



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016 № 1807-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2014 г. № 233-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства городского округа Тольятти на 2014-2020 гг."»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства городского округа Тольятти на 2014-2020 гг.", утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2014 г. № 233-п/1 (далее – муниципальная программа) (газета «Городские ведомости, от 07.02.2014г. № 9, от 30.05.2014г. № 67, от 05.09.2014г. №116, от 16.09.2014г. № 122, от 31.10.2014г. № 148, от 30.12.2014г. № 180, от 31.03.2015г. № 21, от 29.05.2015г. № 35, от 01.09.2015г. № 62, от 24.11.2015г. № 86, от 15.01.2016г. № 1, от 08.04.2016г. № 21, от 29.04.2016г. № 27), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Подпрограммы, входящие в состав муниципальной программы» слова «(Таблица № 2)», «(Таблица № 3)», «(Таблица № 4)», «(Таблица № 5)», «(Таблица № 6)» исключить.

1.1.2. В строке «Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы»:

- цифры «22737178,4» заменить цифрами «22737297,4»;
- цифры «8 000 155,2» заменить цифрами «8 000 274,2».

1.2. В паспорте подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Тольятти на 2014 -2020 годы»:

1.2.1. В строке «Объемы и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы «МРАД»:

- в абзаце втором цифры «12 005 162,73» заменить цифрами «12 005 281,73», цифры «3 678 203,46» заменить цифрами «3 678 322,46»;
- в абзаце пятом цифры «178 360,0» заменить цифрами «178 479,0».

1.3. В разделе V муниципальной программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «22 737 178,4» заменить цифрами «22 737 297,4».

1.3.2. В абзаце втором цифры «8 000 155,2» заменить цифрами «8 000 274,2».

1.3.3. В абзаце пятом цифры «886 234,7» заменить цифрами «886 353,7».

1.3.4. В абзаце пятьдесят девятом цифры «12 005 162,73» заменить цифрами «12 005 281,73».

1.3.5. В абзаце шестидесятом цифры «3 678 203,46» заменить цифрами «3 678 322,46».

1.3.6. В абзаце шестьдесят первом цифры «178 360,00» заменить цифрами «178 479,00».

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 5 к муниципальной программе:

1.3.1. В пункте 19 раздела 1:

- в столбце 4 цифры «93,00» заменить цифрами «212,00»;

- в столбце 15 цифры «0,00» заменить цифрами «119,00»;
- в столбце 17 цифры «0,00» заменить цифрами «119,00».

1.3.2. В строке «Итого по объектам строительства по разделу 1»:

- в столбце 4 цифры «3 785 763,34» заменить цифрами «3 785 882,34»;
- в столбце 15 цифры «24 990,00» заменить цифрами «25 109,00»;
- в столбце 17 цифры «24 990,00» заменить цифрами «25 109,00».

1.3.3. В строке «Всего по п.п. 1-6»:

- в столбце 4 цифры «12005162,72» заменить цифрами «12 005 281,72»;
- в столбце 15 цифры «775 595,69» заменить цифрами «775 714,69»;
- в столбце 17 цифры «178 360,00» заменить цифрами «178 479,00».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев

